

امام جمعه موقت یاسوج

## وضعیت کنونی ثبت نام کاندیداهای ریاست جمهوری مناسب با وجهه جمهوری اسلامی نیست

امام جمعه موقت یاسوج گفت : وضعیت کنونی ثبت نام کاندیداهای ریاست جمهوری مناسب با وجهه جمهوری اسلامی نیست

حجت‌الاسلام سید علی صالح موسوی‌اعظم ظهر امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته شهر یاسوج که در محل مصلاهی امام خمینی این شهر برگزار شد اظهار کرد مومنین از امامان در زندگی خود الگو می‌گیرند.

امام جمعه موقت یاسوج با بیان شملی از خصوصیات امام علی(ع) اظهار کرد باید زندگی آن امام‌الگوی ما قرار گیرد تا در دنیا و آخرت سربلند باشیم هر چند که بسیار سخت است که بتوانیم کارهای آن امام را در زندگی به کار گیریم

وی با بیان این که مال یتیم در زندگی آن حضرت وارد نمی‌شد و حق را باطل جلوه نمی‌داد و در همه امور هیچ‌گاه حق کسی را ضایع نمی‌کرد باید از وکلا پرسید که چه اندازه دستورات آن حضرت را در کارهای خود به کار می‌گیرند.

موسوی‌اعظم در ادامه بیان کرد رجب و شعبان از مهم‌ترین ماه‌های خدا هستند که با استفاده از آنها می‌توان خود را تهذیب کرد و آمادگی برای حضور در مله‌بارک رمضان پیدا کنیم

امام جمعه موقت یاسوج در ادامه به نگله کردن به نامحرم اشاره کرد و گفت این دام از سوی شیطان است که انسان را به هلاکت و سقوط می‌کشانند لذا طهارت روح و فکر لازم است تا بتوانیم از این خطرات مصون باشیم.

وی در ادامه اشرافی‌گری را نیز یکی از مشکلات جامعه امروزی دانست و با انتقاد شدید از برخی مسوولان تصریح کرد اگر مسوولان به زندگی حضرت علی ع توجه داشته باشند چنین زندگی اشرافی نخواهند داشت

حجت‌الاسلام موسوی‌اعظم در خطبه دوم امروز ۲۵ فروردین شهر یاسوج با بیان برخی از مناسبت‌ها به بیان و توصیف شیعه واقعی پرداخت و گفت: بدون سند هی توان شیعه را از نظر رفتاری توصیف کرد اما تعریفی از امام صادق است که می‌فرماید شیعیان ما مال کسی را نمی‌خورند چه زکات و خمس باشد و چه مال مردم لذا شیعه شیعه واقعی کسی است که مال مردم را نمی‌خورد.

وی گفت شیعیان جعفر بن محمد برای خدا و به قصد قربت اعمال را انجام می‌دهد و امیدوار به پاداش خداوند است و به همین خاطر خداوند اجر و پاداش محسنین را بین نمی‌برد.

موسوی‌اعظم به روز ارتش جمهوری اسلامی اشاره کرد و گفت: ارتش در کنار سپاه و بسیج برای عزت و عظمت ایران اسلامی فداکاری می‌کنند و در جنگ تحمیلی در مقابل ۸۰ کشور دنیا از خود ایثارگری به خرج دادند.

امام جمعه موقت یاسوج افزود: موضوع دیگر فکر و قیام امام محرومیت‌دایی بود و می‌فرمود یک موی کوخ نشینان را به کاخ نشینان نمی‌دهم لذا حساب ۱۰۰ را افتتاح کرد و تاکنون نیز روند ساخت مسکن برای محرومان ادامه دارد.

موسوی‌اعظم در ادامه اظهارات خود تصریح کرد: امام و مقام معظم رهبری زاهدترین فرد بوده و هستند و باید زندگی آن‌ها را سرلوحه خود قرار دهیم و به مانند آن‌ها به دنبال حمایت از محرومان باشیم.

امام جمعه موقت یاسوج در بخش دیگری از اظهارات خود به یکی از مشکلاتی که لطمه به افول دارد می‌کند اشاره کرد و گفت: این که هر کسی برای انتخابات ریاست جمهوری حضور پیدا می‌کند معنی ندارد و باید پرسید این چه وضعیتی است.

موسوی‌اعظم در ادامه گفت: باید وزارت کشور، شورای نگهبان و مجلس تصمیم بگیرند که چنین وضعیتی برای وجهه جمهوری اسلامی خوب نیست.